ü-

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

rNDrcAÇÃoN" 707 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato na calçada da
Avenida Lucas NogueiraGarcez, no Jardim Perlamar, altura do número 686.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s ,,,, [il. ; T'.',',?T:.Jil.:ffi ;3.,;i',1"?
"iHfl

[."üf i";
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e a
vida das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

RICHARD REA DE OLIVEIRA
ENÊ)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@canaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

(

Sala das Sessões, l6 de Março de 2.022.

ú Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

amara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Ld
T n

I

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0l

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rh

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Ê
l'-

^l

:1'--

-iÊ,F
t,